
令和４年度　建設工事等入札・契約結果

令和５年３月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

3.7 岡谷田中小学校バリアフリー改修工事設計業務 岡谷市田中町三丁目５番１７号

エレベーター設置工事に関する設計業務
１式
車いす対応トイレ改修工事に関する設計
業務　１式

指名競争入札 4,430,800 4,180,000
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

令和5年 3月 8日
令和5年 5月26日

から
まで

3.14 上水道工事（１０６号線（西街道線））その２ 岡谷市湊四丁目

DIP(GX)φ３００mmL=１１５．００m
アラミド外装ポリエチレン管φ３００mmL=
３８．８m
HPPEφ１００mmL=１２５．００m

事後審査型一般競争入札 68,849,000 68,750,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

令和5年 3月23日
令和5年 9月22日

から
まで

3.14
市民総合体育館（東体育館）
屋内消火栓設備改修工事

岡谷市南宮三丁目２番１号 屋内消火栓配管の更新
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

9,141,000 9,075,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和5年 3月17日
令和5年 6月30日

から
まで

3.14 岡谷湖畔公園ジョギングロード整備（その３）工事 岡谷市湖畔一丁目
カラーゴムチップ舗装　Ａ＝７６３㎡
縁石工　Ｌ＝６１０ｍ

事後審査型一般競争入札 33,352,000 33,330,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和5年 3月23日
令和5年 9月27日

から
まで

3.22 林道災害復旧工事（大洞線２） 岡谷市川岸 路面復旧工　L=１５０ｍ
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,981,000 2,970,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和5年 3月22日
令和5年 3月30日

から
まで

3.23 岡谷北部中学校トイレ改修工事 岡谷市赤羽二丁目１番２４号
トイレの洋式化及びそれに伴うトイレブー
スの等の改修工事

指名競争入札 25,529,900 25,300,000
㈱上條電設工業
岡谷市山下町2-1-12

令和5年 3月31日
令和6年 1月22日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


